σπβ. Μακρίῳ μυστάζοντι.

104, f. 130. b.

Ἰκούσασθαι σου τῆς ἀδελφικῆς φωνῆς,
 ἡδοκίμῳ ἡγαπημένῳ ἡμῶν ἢ φιλίας πνεύ-
 ματικῆς γλυκυσσῶν καὶ μάστιγα ὀπιώμα
 ἐν φρονίᾳ καὶ μία ψυχή ἐν πῶς καὶ ἔδον
 λόγῳ καὶ σφετέρῃσιν ἐπιτησίῳ· ἵνα
 αὐτοῦ ἀνωθεν ἐξ ἀρχῆς ἡνωσάμεθα ἡμῶν
 ὑπάρχει, ἡμῶν ἐξ ἀρχῆς ἡμῶν οἱ ἁπῶν
 ἐν τῇ αὐτῇ σφῆ εὐσεβῶν ἐπιτησίῳ· τῶν
 τῶν λόγῳ τῆς ἡμῶν εὐσεβῶν ἐπιτησίῳ
 τῶν, καὶ τὸ βίον μὴ ἀποδοῦσαι τῶν λόγῳ
 οἱ δὲ τῶν σφῆ ἡμῶν ἡμῶν ἀπώμα, αὐ-
 τοῦ ἀναδοῦναι τὸ σφετέρῃσιν, παρ' οὐ καὶ
 ἡμῶν ἐν ἡμῶν τὸ σφῆ ἡμῶν τῶν καὶ σφῆ
 ἡμῶν ἐξ ἀρχῆς ἡμῶν ἡμῶν, ὡς μυστῶν

conpunctum in singulis quæ contingunt.
 Nec miror; homo enim Dei es, sancto in-
 tellectu præditus, amante Christi anima,
 perfecta scientia, scita mente, sententia pu-
 ra: unde etiam segre fers non posse te mo-
 re solito publicis rebus favere, dum vides
 ita periclitantem ecclesiam, quam acquisi-
 vit Dominus sanguine suo. O domine, in
 quam horrenda incidimus! quantaque mala
 vidimus! Sunt hæc præteritorum peccatorum
 punitiones. Quandoquidem nolumus de
 Deo cogitare per mandatorum eius ob-
 servantiam, quæ immo non semel sed sæpe
 et privatim et publice violavimus, Chri-
 sti evangelium scindentis (nostri, o sapiens,
 quæ dico) tradidit nos Deus his quæ pa-
 timur, ne una cum mundo condemnemur.
 Et quidem qui videntur esse aliquid, ne
 extollantur in corde suo, impie agentes
 quasi pie agerent: sed et apprime cognos-
 cant negari Christum sanctæ illius imagi-
 nis evagatione: qui quidem adhuc differit
 vindictam suam depromere, parcens mi-
 sericorditer et paenitentiam expectans. Sed
 idem scit postremo impaenitentes ulcisci.
 Ipse igitur fac impetres utpote plus ma-
 lorum depulsionem, et noli mihi hoc of-
 ficium imponere, qui ne peccatis quidem
 meis propitiare bonum Deum potis sum.
 Attamen nos quoque oramus.

282. Macario monacho.

Fratrem tuam audivimus vocem; ga-
 visi sumus, carissime; nihil enim spiritali
 amicitia dulcius, præcipue cum una sen-
 tentia, una anima in sermonibus actibus-
 que erga Deum compertit. Talis tu ab an-
 tiquo et primordiis nobis es cognitus: et
 ego ego miser, ut in eodem semper animi
 affectu permanes; et orthodoxæ doctri-
 nam conservando, et vitam verbis non
 contrariam. Quod si aliquantum a nobis
 te adiuvo fsteris, res Deo est imputanda,
 a quo nobis vobisque simul salus animæ
 corporisque. De his hactenus, quia tempus
 diu loquendi non suppetit, dum aliis vaco

non facile expediendis negotia. De Chii autem episcopo cur hoc et illud acripiaisti? Ego nec hominem ad meum conspectum admisi cum huc venit, suspiciones vitans; neque tamen aine responso esse volui; quia non licet quemlibet reicere, nedum pari schemate indutum, et episcopi nomen sortitum. Gratum mihi fuit, quod tandem aliquando decessit ab episcopatu, malens huc venire . . . eique suggestimus . . . quod et fecimus propter . . . ei facientibus . . . Et Deus paenitentium est. Et haec evidens demonstratio est, eum paenituisse . . . idque exigimus nos et alii omnes sanandis animabus praepositi; nempe lapsi hominis usque ad *impertitiam* pacem, recessum ab episcopatu, suspensionem a sacria, cum poena canonica. . . Si haec ergo confitetur homo, quinam nos aumus, qui accedentem repellere queamus, atque in hoc Deum exasperare? Ne tu, o egregie, moleste feras de hoc homine, etiamsi maxime quae hunc dicit patrasse, demonstrata vera fuerint: nam nos quidem neque bactenus andivimus; neque si audissemus, in his de eo iudicamus. Scriptum est enim: ne lex vestra condemnet hominem, priusquam eum andiveris, et quid egerit cognitum tibi sit. Rursusque apostolus ait: adversus presbyteram accusationem noli recipere, nisi sub duobus aut tribus testibus. Insuper ne norma quidem aut potestas de his iudicandi proposita est; sed ut potius recipiant lapsi ad paenitentiam, servatis quas tua reverentia dicit regulis, vel hoc in tempore, vel in futuro saeculo apud omnium iudicem. Propterea auctor sum benignitati tuae, ut omisso interim sermone illo . . . hominis paenitentiae . . . Deo qui hominis vult salutem, in hoc quoque pacem teneamus . . . per dominum nostrum Iesum Christum. Et postremo . . . tempus, ai hoc exigis, tunc . . . Nunc autem pro me ora ut anima et corpore salvus sim;